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Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P

41 Sa 10.12.2016 13:00 KSG Horchheim-Kestert 3 KSC Lonnig 2 3047 : 301619 : 17 2 : 1
44 Sa 10.12.2016 13:00 KSC Wirges 2 Wester-Walder-Kegler 2 2992 : 2666 26 : 10 3: 0
42 Sa 10.12.2016 17:00 KV Maifeld/Polch SKC Masburg/Urmersbach 2 3070 : 292426 :103:0
43 So 11.12.2016 10:30 FC Kittig/Kalt 1 ESV Linz 1 2589 : 257418 : 18 2 : 1

Spielfrei: KSC Lonnig 3
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 ESV Linz1 10 +6 18 194 28972 4 0 12 94 12153 6 +6 6 100 16819
2 KSC Lonnig 2 9 +3 18 186 26558 5 0 15 121 15045 4 +3 3 65 11513
3 KV Maifeld/Polch 10 +4 16 181 29170 4 -2 10 87 12104 6 +6 6 94 17066
4 FC Kuttig/Kalt 1 10 +1 16 177 27710 5 -3 12 102 13471 5 +4 4 75 14239
5 SKC Masburg/Urmersbach 2 10 -3 15 179 29402 6 -6 12 125 18039 4 +3 3 54 11363
6 KSG Horchheim-Kestert 3 10 -2 13 174 29022 5 -8 7 96 14695 5 +6 6 78 14327
7 KSC Wirges 2 10 +1 13 173 28997 4 -1 11 93 11825 6 +2 2 80 17172
8 Wester-Walder-Kegler 2 10 -6 12 160 28361 6 -10 8 104 17454 4 +4 4 56 10907
9 KSC Lonnig 3 9 -411 160 26104 5 -5 10 104 14782 4 +1 1 56 11322
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 045 303 Thome, Elmar KSG Horchheim-Kestert 3 780 0
D 053 382 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 77 0
D 014 021 Muiller, Hubert KV Maifeld/Polch 776 0
D 061 019 SchliinB, Herbert KSC Wirges 2 773 0
D 045 328 Acht, Thomas KV Maifeld/Polch 767 0
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 053 354 Wolf, Matthias KSC Lonnig 2 793 0
D 053 365 Linsel, Karl-Heinz KSC Lonnig 2 763 0
D 061 121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 2 753 0
D 049 867 Weber, Heribert SKC Masburg/Urmersbach 2 745 0
D 049 868 Gros, Walter SKC Masburg/Urmersbach 2 741 0
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 053 354 Wolf, Matthias KSC Lonnig 2 793
D 053 382 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 77
D 061 019 Schliin, Herbert KSC Wirges 2 773
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 1 684
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Masburg/Urmersbach 2 3118 19.11.2016 Gasthaus Schmitz
Mannschaft Auswarts ESV Linz 1 3068 05.11.2016 Gasthaus Schmitz
Spieler Heim Schmitz, Torsten 840 19.11.2016 Gasthaus Schmitz

Spieler Auswarts Piroth, Andre 812 22.10.2016 Kegelsporthalle Polch
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Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41

44

KSG Horchheim-Kestert 3

Buchenroth, Frank
Kleiner, Holger
Weil3brich, Gisbert
Thome, Elmar

KSC Wirges 2

Bremermann, Maik
Heinrich, Georg
Arzbach, Arno
SchlunB, Herbert

KSC Lonnig 2
Loch, Walter
Linsel, Karl-Heinz
Wolf, Matthias
Kirst, Sebastian

Wester-Walder-Kegler 2
Abt, Hans Werner
Neitzert, Phillipp
Morgenschweis, Bertram
Bdhmer, Erich Werner

Bremermann Maik und Abt Hans-Werner haben am 08.12.16 vorgekegelt

42

43

KV Maifeld/Polch

Muller, Hubert
Krotz, Josef
Acht, Thomas
Setz, Rolf

FC Kttig/Kalt 1

Klein, Horst
Schweitzer, Lothar
Alsbach, Elmar
Wierschem, Ewald

Abr Ges EWP P

0 767 6

0 760 4

0 740 2

0 780 7

0 3047 19 2:1
Abr Ges EWP P

0 753 7

0 747 6

0 719 5

0 773 8

0 2992 26 3.0
Abr Ges EWP P

0 776 7

0 750 5

0 767 6

o 777 8

0 3070 26 3.0
Abr Ges EWP P

0 616 2

0 675 7

0 645 4

0 653 5

0 2589 18 2:1

SKC Masburg/Urmersbach 2
Gros, Walter
Menzenbach, Kevin
Zeus, Peter
Weber, Heribert

ESV Linz 1
Tdbel, Jorg
Freiberg, Bernd
Buslay, Franz
Buslay, Guido

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr
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Stand:
11.12.2016
Ges EWP
707 1
763 5
793 8
753 3
3016 17
Ges EWP
710 3
638 2
716 4
602 1
2666 10
Ges EWP
741 3
722 2
716 1
745 4
2924 10
Ges EWP
666 6
624 3
600 1
684 8
2574 18
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Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Buslay, Guido
2 Wolf, Matthias
3 Tbbel, Jorg
4 Gerhardt, Horst
5 Kirst, Sebastian
6 Schweitzer, Lothar
7 Wierschem, Ewald
8 Gros, Walter
9 Setz, Rolf
10 Muller, Hubert
11 Linsel, Karl-Heinz
12 Schlinf, Herbert
13 Abt, Hans Werner
14 Krétz, Josef
15 Severin, Karl-Heinz
16 Freiberg, Bernd
17 Kirst, Peter
18 Blaumeiser, Kurt
19 Morgenschweis, Bertram
20 Zeus, Peter
21 Weyer, Heidi
22 Heinrich, Georg
23 Alsbach, Elmar
24 Weil3brich, Gisbert
25 Loch, Walter
26 Kleiner, Holger
27 Neitzert, Phillipp
28 Menzenbach, Kevin
29 Acht, Thomas
30 Diensberg, Michael
31 Bdhmer, Erich Werner
32 Esch, Ewald
33 Didinger, Leo
34 Buslay, Franz
35 Janssen, Heinrich
36 Freund, Ralf

Klub
ESV Linz
KSC Lonnig
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
FC Kuttig/Kalt
FC Kittig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KV Maifeld/Polch
KV Maifeld/Polch
KSC Lonnig
KSC Wirges
Wester-Walder-Kegler
KV Maifeld/Polch
KSC Lonnig
ESV Linz
KSC Lonnig
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Wirges
KSC Wirges
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
KSG Horchheim-Kestert
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
KSG Horchheim-Kestert
ESV Linz
ESV Linz
FC Kuttig/Kalt

Sp
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EWP
57
63
65
32
48
59
58
55
49
43
50
33
33
42
42
46
41
36
31
25
32
39
39
31
38
38
31
34
21
14
14
19
16
13
13
16

Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

7,13
7,00
6,50
6,40
6,00
5,90
5,80
5,50
5,44
5,38
5,00
4,71
4,71
4,67
4,67
4,60
4,56
4,50
4,43
4,17
4,00
3,90
3,90
3,88
3,80
3,80
3,44
3,40
3,00
2,80
2,80
2,71
2,67
2,17
2,17
2,00

6151
6751
7604
3761
6010
7080
7175
7455
6744
5939
7372
5088
5021
6512
6435
7227
6595
5858
5070
4434
5764
7213
6874
5776
7283
7086
6298
7161
4957
3576
3489
4901
4211
4026
3964
5244

768,88
750,11
760,40
752,20
751,25
708,00
717,50
745,50
749,33
742,38
737,20
726,86
717,29
723,56
715,00
722,70
732,78
732,25
724,29
739,00
720,50
721,30
687,40
722,00
728,30
708,60
699,78
716,10
708,14
715,20
697,80
700,14
701,83
671,00
660,67
655,50

Best
822
793
810
808
786
756
809
791
810
797
763
773
777
755
771
797
806
760
792
784
771
760
742
785
773
783
755
765
767
775
755
718
732
735
723
714



